

ETS PRO LOCO

Portico di Caserta

Via Principe di Piemonte,2 prolocoportico@libero.it

Nr. 35 di protocollo ETS Pro Loco Portico di Caserta OGGETTO: Convocazione Assemblea ordinaria dei Soci.

AI COMPONENTI DEL C.D.A. AL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI AI SIGNORI SOCI <u>SEDE</u>

Le SS.VV. sono invitate a partecipare alla riunione dell'assemblea ordinaria dei soci <u>convocata per il giorno</u> 23 MARZO 2025 alle ore 23.30 in prima convocazione ed il giorno 24 MARZO 2025 alle ore 21.00 in seconda convocazione presso la sede dell'Associazione Pro Loco di Portico di Caserta.

per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- Presa d'atto della relazione del Collegio dei Revisori dei Conti sulla verifica al Rendiconto Economico Bilancio Consuntivo anno 2024;
- Approvazione relazione attività 2024 (nota integrativa e stato patrimoniale);
- Approvazione bilancio consuntivo anno 2024; (Schema rendiconto per cassa e schema bilancio consuntivo della Regione Campania ai sensi della L.R. nr. 18);
- Varie ed eventuali.

Sperando vivamente nella Vostra partecipazione, porgo i più cordiali saluti.

Portico di Caserta, 13.03.2025

IL SEGRETARIO

Emanuela Angela VENDEMIA

IL PRESIDENTE

Michelangelo RICCIOTTI